

MC Container trading ApS

CVR-nr.: 39511916

Fredericiavej 51
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2022

Martin Corvenius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MC Container trading ApS
Fredericiavej51
3000Helsingør

CVR-nr: 39511916
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af Køb og salg af Container samt aktiviteter med tilknytninger hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.210 kr. mod 202.119 kr. sidste år og egenkapitalen udgør 350.975 kr mod 305.765 kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		89.181	303.987
Andre driftsomkostninger		-29.259	-34.218
Resultat af ordinær primær drift		59.922	269.769
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.960	-6.198
Øvrige finansielle omkostninger			-4.444
Ordinært resultat før skat		57.962	259.127
Skat af årets resultat		-12.752	-57.008
Årets resultat		45.210	202.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		-11.290	146.819
I alt		45.210	202.119

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.198	
Materielle anlægsaktiver i alt		6.198	
Anlægsaktiver i alt		6.198	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.588	47.759
Tilgodehavende skat			24.938
Tilgodehavender moms og afgifter			1.748
Tilgodehavender i alt		74.588	74.445
Likvide beholdninger		294.747	286.620
Omsætningsaktiver i alt		369.335	361.065
AKTIVER I ALT		375.533	361.065

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		244.475	255.765
Forslag til udbytte		56.500	
Egenkapital i alt		350.975	305.765
Skyldig moms og afgifter		24.558	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			55.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.558	55.300
Gældsforpligtelser i alt		24.558	55.300
PASSIVER I ALT		375.533	361.065

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.04.2018.	50.000
Tilgang 31.12.2021, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret